
復 興 ドーム
D  I  Y

白樺隊と一緒に力をあわせて建てよう !

販売：株式会社テツヤ・ジャパン
お問い合わせ： 078-647-7721（木村）

被災した家屋建て替え時に利用できる仮設倉庫は
あなたの家の大切な家財をお守りします。

1日で作れるDIY 復興ドームをみんなで作ってみませんか？
材料をご購入いただいた方の元へ、復興支援ボランティア白樺隊が参ります。

大人は大工仕事を学び、子どもたちは壁面に絵を描いて一緒に汗を流しましょう！

震災にて被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。


